Collection Sévigné Années 1971 - 1979

Identifiants Années Auteurs Type Auteurs étudiés CEuvres

19713000 1971 M. Lacroix Littérature Euripide Médée

19713001 1971 M. Lacroix Littérature Théocrite Les Thalysies

19713002 1971 Mme Bertiere Littérature Demosthene Sur la couronne

19713003 1971 M. Marcoux Littérature Théocrite Idylles

19713004 1971 M. Dolbeau Grammaire  Théocrite Idylles

19713005 1971 M. Marcoux Littérature Polybe Livre |

19723006 1972 M. Lacroix Littérature Homere Odysée, Chant IV

19723007 1972 M. Marcoux Littérature Eschyle Les Choéphores

19723008 1972 Mme Bertiére Littérature Xénophon Livre ll, Cyropédie

19723009 1972 Mme Bertiere Littérature Antiphon Discours sur le chorente ??, Sur le meurtre d'Hérode
19723010 1972 M. Dolbeau Grammaire

19733011 1973 Mme Bertiére Littérature Platon Gorgias

19733012 1973 M. Marcoux Littérature Platon Gorgias

19733013 1973 Mme Bertiére Littérature Hesiode Les travaux et les jours
19733014 1973 M. Marcoux Littérature Longus Daphnis et Chloe

19733015 1973 M. Lacroix Littérature Sophocole Philoctete

19743016 1974 Mme Bertiére Littérature Homere Hymne a Déméter

19743017 1974 M. Marcoux Littérature Aristophane L'Assemblée des femmes
19743018 1974 M. Marcoux Littérature Demosthéne Contre Canon, Contre Callicles
19743019 1974 M. Lacroix Littérature Thucydide Livre V

19743020 1974 M. Capdeville Grammaire

19753021 1975 M. Lacroix Littérature Euripide Héléne

19753022 1975 Mme Bertiére Littérature Hérodote Livre V

19753023 1975 M. Marcoux Littérature Homere Iliade, chant XVIII, du Sublime
19753024 1975 M. Capdeville Grammaire

19763025 1976 Mme Bertiere Littérature Apollonios de Rhodes

19763026 1976 M. Marcoux Littérature Platon Lois, livre 1ll

19763027 1976 M. Marcoux Littérature Marc Aurele Livres | a IX

19763028 1976 M. Lacroix Littérature Eschyle Les Sept contre Thébes

19763029 1976 M. Lacroix Littérature Platon Ménéxene



Collection Sévigné

19763030
19773031
19773032
19773033
19773034

19773035

19773036

19773037

19773038

19783039
19783040
19783041
19783042

19783043

19783044
19783045
19783046
19783047
19793048
19793049
19793050
19793051
19793052

1976
1977
1977
1977
1977

1977

1977

1977

1977

1978
1978
1978
1978

1978

1978
1978
1978
1978
1979
1979
1979
1979
1979

M. Hasenohr
M. Lacroix
M. Hasenohr

Mme Bertiere

M. Hasenohr

M. Marcoux

M. Hasenohr

<

. Marcoux

. Hasenohr

. Lacroix

. Hasenohr
.Jullien

. Hasenohr

. Lacroix

. Hasenohr

L 2 2L £

Mme Bertiere

M. Hasenohr

Mme Bertiere

M. Hasenohr
M. Lacroix
M. Hasenohr

M. Hoffmann

. Hoffmann

Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire

Littérature

Grammaire

Littérature

Grammaire

Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire

Littérature

Grammaire
Littérature
Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature

Années 1971 - 1979

Homere
Homere
Sophocole
Sophocole

Lysias

Lysias

Saint-Basile

Saint-Basile

Pindare
Pindare
Aristophane
Aristophane

Isocrate

Isocrate
Polybe
Polybe
Polybe
lliade
lliade
Euripide
Euripide
Platon

L'Odysée, chants V et VI

L'Odysée, chants V

Ajax

Ajax, vers 1 a 865

Sur le meurtre d'Eratosthéne Contre Andocide, Contre
Eratosthéne Contre Agoratos, Contre Alcibiade pour
abandon de poste, Contre Alcibiade pour refus de servir,
Contre les marchands de blé, Pour I'Invalide, Au sujet de
I'examen d'Evandros, Contre Nicomachos, Contre
Diogiton

Sur le meurtre d'Eratosthéne Contre Andocide, Contre
Eratosthéne Contre Agoratos, Contre Diogiton

Aux jeunes gens, sur la maniére de tirer profil des lettres
helléniques

Aux jeunes gens, sur la maniére de tirer profil des lettres
helléniques

Pythiques llI, IV, V, IX

Pythiques IV, V

Les oiseaux

Les oiseaux, vers 1 a 675 inclusivement

Eloge d'Héléne, Busiris, Contre les Sophistes, sur
I'Attelage, Contre Callimachos

Eloge d'Héléne, Busiris, Contre les Sophistes

Histoires, Livre VI

Histoires, Livre VI

Histoires, Livre VI, chapitre 11 a 42 inclusivement

Chant IX

Chant IX, vers 1 a 429 inclusivement

lon

lon, vers 401 a 1105 inclusivement

Banquet



Collection Sévigné Années 1971 - 1979

Platon Banquet, du début de I'ceuvre jusqu'a la page 198 ¢

Plutarque Vie d'Alexandre
Vie d'Alexandre, du chapitre 37 inclus jusqu'a la fin de

19793055 1979 M. Hasenohr Grammaire  Plutarque ,
I'ceuvre

19793053 1979 M. Hasenohr Grammaire
19793054 1979 Mme Bertiere Littérature





