

Identifiants	Années	Auteurs	Type	Auteurs étudiés	Œuvres
19713000	1971	M. Lacroix	Littérature	Euripide	Médée
19713001	1971	M. Lacroix	Littérature	Théocrite	Les Thalysies
19713002	1971	Mme Bertièvre	Littérature	Demosthène	Sur la couronne
19713003	1971	M. Marcoux	Littérature	Théocrite	Idylles
19713004	1971	M. Dolbeau	Grammaire	Théocrite	Idylles
19713005	1971	M. Marcoux	Littérature	Polybe	Livre I
19723006	1972	M. Lacroix	Littérature	Homère	Odysée, Chant IV
19723007	1972	M. Marcoux	Littérature	Eschyle	Les Choéphores
19723008	1972	Mme Bertièvre	Littérature	Xénophon	Livre II, Cyropédie
19723009	1972	Mme Bertièvre	Littérature	Antiphon	Discours sur le chorente ??, Sur le meurtre d'Hérode
19723010	1972	M. Dolbeau	Grammaire		
19733011	1973	Mme Bertièvre	Littérature	Platon	Gorgias
19733012	1973	M. Marcoux	Littérature	Platon	Gorgias
19733013	1973	Mme Bertièvre	Littérature	Hésiode	Les travaux et les jours
19733014	1973	M. Marcoux	Littérature	Longus	Daphnis et Chloe
19733015	1973	M. Lacroix	Littérature	Sophocole	Philoctète
19743016	1974	Mme Bertièvre	Littérature	Homère	Hymne à Déméter
19743017	1974	M. Marcoux	Littérature	Aristophane	L'Assemblée des femmes
19743018	1974	M. Marcoux	Littérature	Demosthène	Contre Canon, Contre Callicles
19743019	1974	M. Lacroix	Littérature	Thucydide	Livre V
19743020	1974	M. Capdeville	Grammaire		
19753021	1975	M. Lacroix	Littérature	Euripide	Hélène
19753022	1975	Mme Bertièvre	Littérature	Hérodote	Livre V
19753023	1975	M. Marcoux	Littérature	Homère	Iliade, chant XVIII, du Sublime
19753024	1975	M. Capdeville	Grammaire		
19763025	1976	Mme Bertièvre	Littérature	Apollonios de Rhodes	
19763026	1976	M. Marcoux	Littérature	Platon	Lois, livre III
19763027	1976	M. Marcoux	Littérature	Marc Aurèle	Livres I à IX
19763028	1976	M. Lacroix	Littérature	Eschyle	Les Sept contre Thèbes
19763029	1976	M. Lacroix	Littérature	Platon	Ménexène

19763030	1976	M. Hasenohr	Grammaire		
19773031	1977	M. Lacroix	Littérature	Homère	L'Odysée, chants V et VI
19773032	1977	M. Hasenohr	Grammaire	Homère	L'Odysée, chants V
19773033	1977	Mme Bertièvre	Littérature	Sophocole	Ajax
19773034	1977	M. Hasenohr	Grammaire	Sophocole	Ajax, vers 1 à 865
					Sur le meurtre d'Eratosthène Contre Andocide, Contre Eratosthène Contre Agoratos, Contre Alcibiade pour abandon de poste, Contre Alcibiade pour refus de servir, Contre les marchands de blé, Pour l'Invalidé, Au sujet de l'examen d'Evandros, Contre Nicomachos, Contre Diogiton
19773035	1977	M. Marcoux	Littérature	Lysias	
19773036	1977	M. Hasenohr	Grammaire	Lysias	Sur le meurtre d'Eratosthène Contre Andocide, Contre Eratosthène Contre Agoratos, Contre Diogiton
19773037	1977	M. Marcoux	Littérature	Saint-Basile	Aux jeunes gens, sur la manière de tirer profil des lettres helléniques
19773038	1977	M. Hasenohr	Grammaire	Saint-Basile	Aux jeunes gens, sur la manière de tirer profil des lettres helléniques
19783039	1978	M. Lacroix	Littérature	Pindare	Pythiques III, IV, V, IX
19783040	1978	M. Hasenohr	Grammaire	Pindare	Pythiques IV, V
19783041	1978	M. Jullien	Littérature	Aristophane	Les oiseaux
19783042	1978	M. Hasenohr	Grammaire	Aristophane	Les oiseaux, vers 1 à 675 inclusivement
19783043	1978	M. Lacroix	Littérature	Isocrate	Eloge d'Hélène, Busiris, Contre les Sophistes, sur l'Attelage, Contre Callimachos
19783044	1978	M. Hasenohr	Grammaire	Isocrate	Eloge d'Hélène, Busiris, Contre les Sophistes
19783045	1978	M. Hoffmann	Littérature	Polybe	Histoires, Livre VI
19783046	1978	Mme Bertièvre	Littérature	Polybe	Histoires, Livre VI
19783047	1978	M. Hasenohr	Grammaire	Polybe	Histoires, Livre VI, chapitre 11 à 42 inclusivement
19793048	1979	Mme Bertièvre	Littérature	Iliade	Chant IX
19793049	1979	M. Hasenohr	Grammaire	Iliade	Chant IX, vers 1 à 429 inclusivement
19793050	1979	M. Lacroix	Littérature	Euripide	Ion
19793051	1979	M. Hasenohr	Grammaire	Euripide	Ion, vers 401 à 1105 inclusivement
19793052	1979	M. Hoffmann	Littérature	Platon	Banquet

19793053	1979	M. Hasenohr	Grammaire	Platon	Banquet, du début de l'œuvre jusqu'à la page 198 c
19793054	1979	Mme Bertière	Littérature	Plutarque	Vie d'Alexandre
19793055	1979	M. Hasenohr	Grammaire	Plutarque	Vie d'Alexandre, du chapitre 37 inclus jusqu'à la fin de l'œuvre